附件5：
长春理工大学光电信息学院优秀课程申报一览表

申报分院（部）：                    （公章）                     填表时间：     年   月   日

	序号
	申报或复查课程名称
	课程
负责人
	课程组成员
	课程层次
（本科、高职高专）
	课程类别
（新申报、复查）
	上次复查
通过时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


分院院长审核签字：
